
GeekCoders

Služby

ProjektyO násKontakt
ENPojďme se spojit!

Otevřít menu





















Nejsme pouze další digitální agentura
GeekCoders je ideálním partnerem pro společnosti, které potřebují dlouhodobého partnera v digitálním světě a to v mnoha ohledech. Od prvního návrhu UI/UX, vývoje až po správu či marketing.

Pojďme se spojit!

Přehrát












Co můžeme nabídnout?








UI/UX Design
Analýza, prototypování, návrh UI, user testing a poradenství…



Branding
Firemní identita, logo manual, reklamní materiály a ilustrace…



Webové stránky
Design a vývoj webových stránek, správa existujícího řešení…



E-shop
Design a vývoj e-shopu, správa existujícího řešení, marketing…



Mobilní aplikace
Design a vývoj aplikace pro IOS/Android, správa existujícího řešení…



Informační systémy
Design a vývoj systému, správa existujícího řešení…



Hosting a cloud
Hostování webových stránek, aplikací, e-shopů a cloudové poradenství…



Něco jiného...
Tady nás nic nenapadá 😔, ale pokud Vás ano, neváhejte se nám ozvat!









Některé z našich projektů
Předchozí projektDalší projekt



[image: Logo Recruitis.io]

Recruitis.ioRecruitis je systém pro správu uchazečů o pracovní pozici (ATS) se sídlem v České republice, který používá mnoho společností, jako je T-Mobile, UniCredit, Seznam.cz, Globus a mnoho dalších. Zajistili jsme vzhled mobilní aplikace pro iOS i Android. Proces návrhu začal analýzou, následovaly wireframy a skončil finálním návrhem uživatelského rozhraní a dalších vizuálních prostředků.

Zobrazit projekt

[image: Reference Recruitis.io]
Zobrazit projekt




[image: Logo INVESTIDO a.s.]

INVESTIDO a.s.INVESTIDO je investiční platforma specializující se na příjmy z pronájmu a zhodnocování nemovitostí v čase. Navrhli jsme investiční platformu, prezentační webové stránky a administrační prostředí. Také jsme vyvinuli celý front-end a podíleli se na vývoji back-endu.

Zobrazit projekt

[image: Reference INVESTIDO a.s.]
Zobrazit projekt




[image: Logo Chef Arena on‑line]

Chef Arena on‑lineChef Arena on-line je streamingová webová služba poskytující svým klientům online kuchařské kurzy. Projekt obnášel tvorbu kompletních designů, vývoj responzivního webového rozhraní a tvorbu administračního prostředí. Součástí vývoje bylo i napojení na ZOOM aplikaci pro umožnění streamování kurzů.

Zobrazit projekt

[image: Reference Chef Arena on‑line]
Zobrazit projekt




[image: Logo Doktor online]

Doktor onlineDoktor Online slouží primárně jako online dětská pohotovost. Náš tým designérů poskytl tvorbu grafických návrhů od UI webové/mobilní aplikace až po ilustrace. Následně jsme se podíleli na kompletním vývoji front-endu prezentačních stránek.

Zobrazit projekt

[image: Reference Doktor online]
Zobrazit projekt




[image: Logo Mall Group]

Mall GroupS kolegy ze skupiny MALL jsme pracovali především na vývoji prodejního portálu MALL Partner. Naše práce spočívala ve správě tohoto portálu a zároveň v integraci nových partnerů do systému.

Zobrazit projekt

[image: Reference Mall Group]
Zobrazit projekt




[image: Logo Anatomie Vzpírání]

Anatomie VzpíráníDíky tomuto portálu už brzy můžete zakusit krásy vzpírání na svou vlastní kůži! V aplikaci si můžete předplatit kompletní knihovnu cviků a předpřipravené sestavy cvičebních plánů přímo od experta v oboru. Naše práce spočívala v sestavě daného řešení, jeho vývoje a samozřejmě i vizuálního rozvržení.

Více vám ukázat nemůžeme 😕

[image: Reference Anatomie Vzpírání]
Více vám ukázat nemůžeme 😕




[image: Logo Kulinářské Umění]

Kulinářské UměníKulinářské umění je platforma, která pomáhá pedagogům, studentům i profesionálům spravovat a sdílet gastronomické know-how. Podílíme se na vytváření 3. verze tohoto projektu ve spolupráci s externími UX a UI studii. Vyvinuli jsme prezentační web i uživatelský portál. Aktuálně pracujeme na nové verzi administrace.

Zobrazit projekt

[image: Reference Kulinářské Umění]
Zobrazit projekt




[image: Logo NejenDvorek]

NejenDvoreknejen DVOREK je restaurace české a moderní gastronomie v centru Pardubic. Vytvořili jsme kompletní design, prezentační stránku, dynamicky generovaný jídelní lístek, galerii a další. Pro tento projekt jsme zvolili framework Laravel a knihovnu Bootstrap. 

Zobrazit projekt

[image: Reference NejenDvorek]
Zobrazit projekt




[image: Logo MwPharm brožura]

MwPharm brožuraMwPharm je klinická farmakokinetická platforma pro TDM v 21. století. Náš tým designérů vytvořil propagační brožuru pro potenciální klienty a investory. Tato brožura obsahuje informace o příběhu společnosti MwPharm a o všech problémech, které dokáže vyřešit.

Více vám ukázat nemůžeme 😕

[image: Reference MwPharm brožura]
Více vám ukázat nemůžeme 😕




[image: Logo Zelt Paradies e‑shop]

Zelt Paradies e‑shopZelt-Paradies je rakouský e-shop s párty stany pro každou příležitost! Tento e-shop jsme vytvořili zcela od základu, včetně designu, webových stránek a vlastní administrace. Tento projekt jsme realizovali pomocí frameworku Laravel a knihovny CSS Tailwind.

Zobrazit projekt

[image: Reference Zelt Paradies e‑shop]
Zobrazit projekt







Chci se kouknout na všechny projekty!












Jak přistupujeme k projektům?




Komunikace
Základem úspěšného projektu je pravidelný a otevřený dialog. V rámci jakékoli spolupráce se snažíme o pravidelnou komunikaci a pečlivé naslouchání klientovým potřebám, abychom společně dosáhli maximální kvality a naplnili kýžený cíl.



Plánování
Naše projekty plánujeme agilně na základě sprintů, tedy jasně stanovených časových úseků, které průběžně kontrolujeme. Tím získáváme větší flexibilitu a kontrolu nad projektem. S klientem společně schválíme balíky práce a poté je zařadíme do časové osy projektu.



Provedení
Prvním krokem je osobní setkání, abychom si ujasnili, jaké jsou společné cíle. Poté následuje výzkum a analýza, která zahrnuje například analýzu konkurence, cílové skupiny a identifikaci hlavních trendů v oboru. Na základě těchto znalostí pak promýšlíme celkovou strategii projektu.



Správa systému
Po nasazení první verze do produkce teprve začíná ta pravá zábava. Je nutné o produkt pečovat a aktivně jej vylepšovat. Naše procesy jsou již od počátku nastaveny tak, aby správa projektu byla co nejjednodušší a bezproblémová. Pečlivě sledujeme procesy na pozadí a aktivně s klientem zlepšujeme celkový dojem z produktu.










Díky jakým
 technologiím naše
 projekty plníme?
Všechny technologie


















Kdo za vším stojí?
[image: Václav Schejbal - CEO]Václav SchejbalŠéfis
[image: Vojtěch Hutla - CFO]Vojtěch HutlaFinanční čaroděj
[image: Tomáš Krčál - DevOps engineer]Tomáš KrčálDevOpsový průkopník
[image: Václav Rohlena - Design lead]Václav RohlenaDesignový vojevůdce
[image: Michal Vaďák - Front-end lead]Michal VaďákFront-endový černokněžník
[image: Vojtěch Morávek - Back-end lead]Vojtěch MorávekŠlechtic ze zemí Back-endu
[image: Miroslav Nožička - CISO]Miroslav NožičkaPoručík bezpečnosti



Podívejme se na celý tým!10+














Naše hodnoty
Jsme mladí a progresivní! Vážíme si toho, že máme možnost vést firmu společně jako skupina přátel ze střední školy. Našimi hodnotami jsou touha neustále se zlepšovat a držet krok s dobou, jelikož v tomto odvětví je důležité neztratit pojem o čase. Nebojíme se otevřeně hovořit s našimi klienty a nasměrovat je správným směrem.


[image: Pracující tým GeekCoders]




[image: GeekCoders společně s našimi nejbližšími]



[image: GeekCoders tým]




O nás
Od svého založení v roce 2018 poskytuje náš tým zákazníkům řešení na míru. Máme zkušenosti nejen s vývojem webových stránek a e-shopů, ale také s informačními systémy, fintech nebo mobilními aplikacemi. Krok po kroku se rozrůstáme a rozšiřujeme naše obzory, abychom klientům mohli nabídnout co nejvyšší kvalitu služeb.

 Jsme mladý, energický a flexibilní tým, který se snaží tento zápal pro techniku využít hlavně při budování samotných projektů. Naším velkým snem a cílem je se časem věnovat i vývoji mobilních či počítačových her. Pomalu a jistě se k tomu společnými silami dostáváme 😎

[image: GeekCoders tým]









































Už vám chybí
 jen poslední krok...






Ozvěte se nám
 a realizujte svou myšlenku
Pojďme se spojit!




Přejděte na začátek

Adresy
Sídlo firmyJana Palacha 2803,
530 02 Pardubice V
 Czechia
PobočkaChelčického 123/6,
370 01 České Budějovice
Czechia

Kontakt
Kontaktní e‑mail[email protected]
Sociální sítělayout.footer.socials.facebooklayout.footer.socials.instagramlayout.footer.socials.linkedIn


Ostatní
GDPRPředvolby cookies


Přejděte na začátek




LOADING






